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دلیل جا ماندن ترابی و امیری از اتوبوس
پرسپولیس روز پنج شنبه موفق شد با گلی که یورگن لوکادیا به ثمر 
رساند، مس رفسنجان را شکست دهد و بار دیگر صدرنشین لیگ 
برتر لقب گرفت. در پایان این بازی، اتوبوس این باشگاه در شرایطی 
ورزشگاه آزادی را ترک کرد که تصاویری از خروج انفرادی وحید 
امیری و مهدی ترابی منتشر شد. موضوعی که حواشی زیادی را 
شکل داد و با شایعاتی درباره جا ماندن این دو ملی پوش سرخپوشان 
همراه شد. پیگیری ها از مسئولان تیم نشان می دهد که این دو بازیکن 
به درخواست خودشان و با توجه به این که خودروی شخصی شان 
را به آزادی آورده بودند، در اتوبوس تیم حاضر نشده بودند. سروش 
رفیعی، علیرضا بیرانوند و فرشاد فرجی نیز دیگر بازیکنانی بودند که 

با خودروی شخصی ورزشگاه آزادی را ترک کرده بودند.

تابلو نتایج

خبر

جوادی: مخالفتی با واگذاری 
ورزشگاه به سرخابی ها نداریم

مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران درخصوص 
ــذاری دو ورزشگاه شهید کاظمی و امــام رضــا)ع(   واگ
تهران به استقلال و پرسپولیس گفت:» به هیچ عنوان 
ــذاری را در  موضع مخالفت خودم یا منتفی بودن واگ
مصاحبه هایم اعلام نکردم، اما گره زدن واگذاری این 
دو مجموعه به باشگاه استقلال و پرسپولیس قبل از 
خصوصی سازی دو باشگاه در زمان شهردار قبلی به 
موضوع کم شدن از سرانه ورزشی تهران از محل فضای 
مجموعه ورزشگاه تختی مقداری محل مشکل است. از 
محل توافقات شهرداری و شورای شهر این دو مجموعه 
برای سرخابی ها در نظر گرفته شده بود اما این که از سرانه 
ورزشی تهران که فقیرترین استان بین تمام استان هاست 
۱۷ تا ۲۰ هکتار کم کنیم در شرایطی که برای این سرانه 
برنامه ریزی کرده ، نقطه به نقطه آن را بارگذاری ورزشی 
می کنیم و قرار است آن ها را به یک مجموعه ورزشی 

تبدیل کنیم، محل اشکال است.«

یحیی کنار پروین و برانکو

 گل محمدی سومین سرمربی
 با سابقه پرسپولیس

دیدار تیم های پرسپولیس و مس رفسنجان از هفته نهم 
لیگ برتر جز این که یک برد شیرین و صدرنشینی را 
برای سرخپوشان به ارمغان آورد، یحیی گل محمدی 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس را هم به باشگاه صد 
تایی ها وارد کرد. یحیی گل محمدی از ۲۳ دی ۱۳۹۸، 
در فصل هجدهم لیگ برتر )جام خلیج  فارس( و در پی 
جدایی گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی، هدایت 
فنی تیم پرسپولیس را به عنوان سرمربی بر عهده گرفت. 
گل محمدی قبل از این، در فصل دوازدهم مسابقات نیز از 
۲۰ آذر ۱۳۹۱ و پس از جدایی مانوئل ژوزه از پرسپولیس، 
سرمربی سرخپوشان شده بود و تا پایان آن رقابت ها در 
اردیبهشت ۱۳۹۲، فعالیت خود را ادامه داد. او از دی 
۱۳۹۸ تا کنون در ۱۱۰ مسابقه لیگ برتر، جام حذفی، 
لیگ قهرمانان آسیا و سوپرجام، پرسپولیس را هدایت 
کرد که با نتیجه کسب شده برابر مس رفسنجان به ۶۸ 
پیروزی، ۲۹ تساوی و ۱۳ شکست دست یافته است. 
از این تعداد ۵۲ پیروزی، ۲۵ تساوی و شش شکست 
در ۸۳ مسابقه لیگ رقم خورد. گل محمدی در مجموع 
۱۳۲ رقابتی که در دو دوره، سرمربی پرسپولیس بوده 
۷۸ پیروزی، ۳۹ تساوی و ۱۵ شکست را تجربه کرده که 
از این میان، ۵۹ پیروزی، ۳۳ تساوی و هشت شکست 
به ۱۰۰ دیدار لیگ برتر اختصاص دارد. او بعد از علی 
پروین و برانکو ایوانکوویچ، سومین مربی باسابقه باشگاه 
پرسپولیس است. از نظر میانگین امتیاز کسب شده نیز 
بعد از علی پروین، در رتبه دوم قرار دارد.گفتنی است؛ علی 
پروین با فرمول سه امتیاز برای هر پیروزی، رکورد گذر از 
کسب یک هزار امتیاز را به عنوان سرمربی سرخپوشان 

ایران در اختیار دارد.

ویژه

صدور دقیقه نودی ویزای اسپانیا برای فرنگی کاران

مسابقات جهانی کشتی زیر ۲۳ سال جهان در دو رشته آزاد و فرنگی در حالی به میزبانی اسپانیا 
برگزار می شود که رقابت های کشتی فرنگی از ۲۵ تا ۲۷ مهر آغاز خواهد شد. این درحالی است که 
فرنگی کاران امید ایران برای حضور در این رقابت ها با معضلی به نام روادید مواجه شدند و درنهایت 
روز پنج شنبه و درحالی که فقط چند ساعت به شروع رقابت ها فرصت باقی بود، بالاخره اسپانیا 
روادید اعضای تیم ایران را صادر کرد اما هنوز روادید اعضای تیم ملی کشتی آزاد صادر نشده است.

مهرام تیم بدون شکست لیگ برتر بسکتبال
هفته پنجم رقابت های بسکتبال لیگ برتر عصر پنج شنبه پیگیری شد که در یکی از دیدارهای 
حساس تیم مهرام با پیروزی برابر نماینده آذرشهر همچنان بدون شکست به کارش ادامه داد. 
نتایج دیدارهای این هفته به این شرح است:  پالایش نفت آبادان ۶۷ - آویژه صنعت پارسا مشهد 
۷۲، مهرام ۷۴ - توفارقان آذرشهر ۶۸، کاله مازندران ۱۰۶ – رعد پدافند هوایی۷۷، صنعت 
مس کرمان ۴۳ - شهرداری گرگان ۶۴، نبوغ اراک  ۷۳ - صنعت مس رفسنجان ۶۵، صنایع 

هرمزگان ۷۲ - ذوب آهن اصفهان ۸۵.

صعود 5 پله ای مس در لیگ برتر والیبال
هفته سوم لیگ برتر والیبال مردان چهارشنبه برگزار شد و طی آن مس رفسنجان با پیروزی بر 
شهرداری ارومیه با ۵ پله صعود به رتبه نهم جدول رسید. نتایج بازی های هفته سوم به این شرح 
است: پاس گرگان ۳ – هورسان رامسر ۲، راه یاب ملل یک – فولاد سیرجان ۳، نیان الکترونیک 
خراسان ۲ – ایفاسرام اردکان ۳، سایپا صفر – پیکان ۳، شهداب یزد ۳ – شهرداری گنبد صفر، مس 

رفسنجان ۳ – شهرداری ارومیه یک، لبنیات هراز ۳ – گیتی پسند اصفهان یک.

ضرب نخستین طلای دوی سرعت نوجوانان برای ایران در کویت
در ادامه رقابت های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا که به میزبانی کویت در حال برگزاری 
است، دیشب سید محمد سجاد آقایی در دور نهایی رقابت ماده ۴۰۰متر با ثبت زمان ۴۸.۳۷ 
ثانیه به عنوان نفر اول از خط پایان عبور کرد و اولین مدال طلای تیم ملی دوومیدانی ایران را در 
مسابقات نوجوانان قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ کسب کرد. این اولین مدال طلای دوومیدانی ایران 
در دوهای سرعت قهرمانی نوجوانان آسیاست. پیش از این و در روز نخست مسابقات ایران 
صاحب سه مدال شد؛ ملیکا نوروزی و مهدیس مینایی پور در پرتاب چکش به ترتیب نقره و برنز 
گرفتند. ارشیا مصدقی هم در پرش با نیزه صاحب مدال نقره شد.  چهارمین دوره رقابت های 

دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا از ۲۱ تا ۲۴ مهر در حال برگزاری است.

اخبار

انتقاد شدید دستیار اسکوچیچ از تاج و فدراسیون 
فوتبال ایران

اسکوچیچ نتایج معجزه آسایی گرفت 
اما منتظر اعدام بود!

ــت چند  ــذش ــود گ ــ ــا وج ب
تغییرات  ایجاد  از  هفته  
ــی فــوتــبــال  ــل ــم م ــی در ت
ایران و برکناری دراگان 
و  ایــن تیم  از  اسکوچیچ 
بازگشت کــارلــوس کی 
ــران،  روش به نیمکت ای
واکنش ها به این تصمیم 
ــال و  ــب ــوت فــدراســیــون ف
مهدی تاج رئیس جدید 
آن ادامه دارد. فدراسیون 
فوتبال بعد از روی کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس جدید، اسکوچیچ 
را با وجود صعود مقتدرانه به جام جهانی قطر از کار برکنار کرد و این 
مسئله چه در ایران و چه در خارج از کشور هجمه هایی را به مسئولان 
جدید فدراسیون فوتبال وارد کرد و این انتقادها و هجمه ها همچنان 
ادامه دارد. در هفته های گذشته نه تنها شاهد حمایت مربیان سرشناس 
کــروات از اسکوچیچ بودیم بلکه دستیاران این مربی هم در مصاحبه 
هایی به موضوع برکناری دراگان واکنش نشان دادند. در جدیدترین 
مورد، »کرونوسلاو رندولیچ« مربی تیم ملی در زمان هدایت اسکوچیچ 
به برکناری هموطن خود از نیمکت ایران انتقاد کرد.رندلویچ گفت: 
نمی توان توضیح داد که یک نفر در ۱۷ بازی ۱۵ برد داشته باشد و ایران 
را از یک وضعیت تقریباً ناامیدکننده به جام جهانی برساند، میلیون ها 
دلار به فدراسیون فوتبال بدهد و سپس او را حذف کنند.وی ادامه داد: 
مربی ها وقتی نتیجه نمی گیرند عوض می شوند اما این مثالی است که 
نه نتیجه و نه قــرارداد امضا شده معنایی نداشت! اول از همه، دراگان 
اسکوچیچ یک بی عدالتی بزرگ را تجربه کرد. دستیار سابق اسکوچیچ 
در تیم ملی ایران تصریح کرد: من تا به حال چنین چیزی را تجربه نکرده 
بودم، زیرا از روز اول بی اعتمادی و بی احترامی وجود داشت. با وجود این 
که دراگان اسکوچیچ با آشفتگی دایمی فدراسیون در آن جا نتیجه معجزه 
آسایی گرفت، انگار منتظر اعدام بود.رندلویچ افزود: در دو سال و نیمی 
که اسکوچیچ آن جا بود، چهار رئیس فدراسیون تغییر کردند. مهدی تاج 
رئیس فعلی فدراسیون، اولین بار زمانی که مارک ویلموتس -مربی سابق 
تیم ملی ایران پیش از اسکوچیچ- اخراج شد، فرار کرد. او هفت روز قبل از 
بازگشت به فدراسیون، در تلویزیون گفت که کارلوس کی روش را به جای 
ما می آورد و این کار را هم کرد. بنابراین اسکوچیچ، ماریو توت، زگانیر و من 

جام جهانی قطر را نخواهیم دید.

گزارش

 پرسپولیس 
صدر را با لوکادیا 

پس گرفت

گروه ورزش/ سالن وزنه بر داری منامه بحرین 
دیشب شاهد شاهکار بی نظیر دختر ملی پوش 
ایران بود؛ جایی که الهام حسینی وزنه بردار 
طلایی اش  هت تریک  با  لرستانی  ساله   ۳۴
ــران را  روی تخته، تاریخ وزنــه بــرداری زنــان ای
دستخوش تحول کرد. رقابت های گروه A دسته 
۸۱ کیلوگرم درحالی برگزار شد که حسینی 
در تقابل با شش وزنه بردار از قزاقستان، هند، 
تاجیکستان  و  ژاپــن  ازبکستان)۲نماینده(، 
خوش درخشید و با ثبت رکورد مجموع ۲۲۷ 
کیلوگرم، سه مدال زرین در ویترین افتخاراتش 
ثبت کرد. حسینی کارش را با مهار وزنه ۱۰۲ 
کیلوگرم در یک ضرب آغاز کرد تا با بالا بردن 
وزنه ۱۲۵ کیلوگرم در دوضرب و ثبت رکورد 
مجموع ۲۲۷ کیلوگرم، سه مدال طلا را از آن 
خود کند و  برای اولین بار، مدال زرین تاریخ 
وزنه برداری زنان ایران را به نام خود سند بزند.  
این گونه بود که تیم وزنــه بــرداری زنــان ایران 
برای نخستین بار توانست وارد جدول مدالی 
مسابقات قهرمانی بــزرگ ســالان آسیا شود. 
حسینی درحالی در منامه بر بام قهرمانی آسیا 
ایستاد که بعد از او موتوکا ناکاجیما از ژاپن و 
رجینا آداشبایوا از ازبکستان نیز در رده های دوم 
و سوم قرار گرفتند. فتح بام آسیا از منامه، هدفی 
بود که حسینی برای تصاحبش راهی مسابقات 
قهرمانی آسیا شده بود. او که پیشتر در جریان 
اردوی متصل به اعزام تیم در قزوین گفته بود 
که دیگر دوران کسب تجربه برای او  گذشته، 
انگار می دانست در بحرین طلایی خواهد شد: 
مسابقه  سومین  بحرین  آسیایی  »مسابقات 

آسیایی من است و در این مسابقات برای کسب 
مدال می جنگم. چون دوران کسب تجربه برای 
من گذشته است.« حسینی با یادآوری شب هایی 
که از استرس نخوابیده و روزهایی که گریه کرده، 
حضور در المپیک را انتهای آمال و اهداف یک 
وزنه بردار دانست تا بگوید: »حضور و البته کسب 
مدال در المپیک نهایت آرزوی هر ورزشکاری 
ــرای من المپیک آرزو نیست؛  ــت. البته ب اس
هــدف اســت. چــون آرزو دســت نیافتنی است 
اما رسیدن به مــدال المپیک دور از دسترس 
نیست.« عــزم ایــن دختر ۳۴ ساله لرستانی 
به قــدری جــزم اســت که حــالا دیگر سکوهای 
قهرمانی آسیا و جهان اقناعش نمی کنند و تنها 
تشنه درخشش بر سکوهای المپیک است. 
البته به شرطی که مسئولان ورزش کشور هم 

پای کار بیایند: »بانوان ورزشکار ایران با وجود 
توانایی هایی که دارند، نادیده گرفته می شوند. 
گاهی از این بی مهری ها دلم می سوزد. دوست 
دارم مسئولان کشور بهای بیشتری به بانوان 
ورزشکار بدهند تا ببینند دنیا چقدر می تواند 
تغییر کند.« حسینی که سال ۹۶ وارد ورزش 
کراس فیت شد و به دلیل علاقه ای که به این 
ــرداری را یاد  ــه ب ــت، سعی کــرد وزن رشته داش
بگیرد، هیچ گاه فکرش را هم نمی کرد با تماس 
با یک آگهی تبلیغاتی در اینستاگرام و حضور 
در رکوردگیری وزنه برداری بانوان سرنوشتش 
برای همیشه عوض شود و حالا رویای المپیک و 
مدال سطح بالاترین مسابقات ورزشی دنیا را در 
سر بپروراند. رویایی که گویا در اندیشه او از هر 

واقعیتی، واقعی تر است.

هت تریک طلایی  الهام حسینی  بر بام  وزنه برداری زنان آسیا

الهام بخش، مثل دختری تاریخ ساز از خطه لرستان

یاران آزمون سکوی پرواز طارمی شدند!
تیم فوتبال پورتو در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا به مصاف بایرلورکوزن رفت و با نتیجه سه 
بر صفر به پیروزی رسید مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان در این بازی بهترین بازیکن 
پورتو شد و با به ثمر رساندن دو گل از سه گل ضربه کاری را به بایرلورکوزن و یاران سردار آزمون 
وارد کرد. آزمون به دلیل مصدومیت در این بازی برای لورکوزن بازی نکرد. مهدی طارمی از 
هفته گذشته در رادار آرسنال قرار دارد. طبق نشریات انگلیسی میکل آرتتا عزم خود را جزم 
کرده تا ستاره ایرانی را در زمستان شکار کند.گلزنی و درخشش طارمی مقابل یاران آزمون به 
نوعی به نفع او شد. نشریه »سان« انگلیس به این موضوع پرداخت و نوشت: مهدی طارمی ستاره 
ایرانی پورتو با درخشش مقابل لورکوزن و زدن دو گل نشان داد گزینه ای عالی برای 
آرسنال است.آرسنال برای این که در فصل دوم هم بتواند به روند کسب نتایج 
خوب خود ادامه دهد و در پایان بتواند قهرمان لیگ شود روی طارمی حساب 

باز کرده و می خواهد این ستاره ایرانی گلزن   را   زمستان جذب کند.

 رستگاری استقلال 
با گل به خودی حریف

رضایت کی روش از لباس تیم ملی در جام جهانی
مالک برند مجید توضیحاتی درباره لباس جدید تیم ملی فوتبال کشورمان ارائه 
کرد. مجید ساعدی فر درباره طرح لباس تیم ملی فوتبال کشورمان برای جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر، اظهار کرد: »لباسی که برای جام جهانی قطر طراحی شده کاملا 
متفاوت با پیراهنی است که اکنون تیم های ملی برتن دارند. یوز از این پیراهن حذف 
شده اما نمادی از پوست یوز روی لباس طراحی شده است.« او افزود: »قرار بود این 

پیراهن هفته گذشته رونمایی شود اما شرایط ایجاب نکرد و قرار است ۳۰ مهر لباس 
تیم های ملی رونمایی شود. هفته گذشته نیز طبق آخرین تلاش مان جلسه ای 
با کی روش داشتیم و لباس را مروری کرد. خدا را شکر از همه طرح ها و مدل ها 
راضی بودند.«مالک برند مجید اضافه کرد: »کشمکش و اختلاف سلیقه ها زیاد 
بود. طبق توافقی که بین وزارت ارشاد، فدراسیون فوتبال و طراحان ما ایجاد شد 

به توافق رسیدیم و طراحی پیراهن تیم ملی پایان یافت.«

گــروه ورزش/ هفته نهم لیگ برتر 
که روز پنج شنبه با انجام چهار دیدار 
حساس آغاز شده بود روز گذشته هم 
با انجام چهار بازی دیگر پیگیری شد 
و در پایان هفته شاهد تغییر دوبــاره 
صدرنشین جدول لیگ بودیم. در حالی 
که هفته هشتم مسابقات لیگ برتر با 
توقف پرسپولیس و استقلال مقابل 
رقبای خود در آزادی و اصفهان، گل 
گهر سیرجان با پیروزی پر گل خانگی 
به صدر جدول رفته بود، در آغاز هفته 
نهم این تیم با قبول شکست در دیداری 
خانگی مقابل نساجی و با توجه به برد 
رفسنجان  مــس  مقابل  پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی، صدر جدول را به 
سرخپوشان داد. پرسپولیس پس از دو 
هفته ناکامی در کسب پیروزی با توپ 
پر به مصاف مس رفسنجان رفت تیمی 
که تا پایان هفته هشتم باختی نداشت و 
نشان داده بود حریف سرسختی است. 
تقابل حامد لک و گادوین منشا دروازه 
بان و مهاجم سابق پرسپولیس با این 
تیم هم نوید یک بازی جذاب را می داد 
و سرخپوشان بــرای آن که به حریف 
قلدرشان اجازه خودنمایی ندهند در 
فشار  داشتند  سعی  ابتدایی  دقایق 
زیادی روی دروازه لک آورند و سرانجام 

روی ضربه کرنر، رامتین سلیمان زاده 
مرتکب خطای هند پنالتی شد و داور 
به سود پرسپولیس در سوت خود دمید 
و یورگن لوکادیا بهترین گلزن سرخ ها 
ــرار گرفت و با  پشت ضربه پنالتی ق
ضربه ای محکم دروازه حامد لک را باز 
کرد. لوکادیا با این گل پنج گله شد اما 
به واسطه هت تریک شب گذشته محمد 
عباس زاده مهاجم تراکتور و شش گله 
شدن او صدر جدول گلزنان را از دست 
داد. در نیمه دوم فشار حملات مس 
بیشتر شد و سرخ ها نتوانستند موقعیت 
خاصی ایجاد کنند اما حملات مس با 
ضربه نهایی تمام کننده همراه نمی شد 
تا بیرانوند در شب دشوارش در ورزشگاه 
آزادی با کمی خوش شانسی کلین 
شیت کــرده باشد. نکته جالب دیگر 
این بازی نخستین بازی شیخ دیاباته با 
پیراهن پرسپولیس بود. مهاجم سابق 
استقلال که به پرسپولیس پیوسته به 
دلیل مصدومیت نتوانسته بود تا هفته 
هشتم برای تیم جدیدش بازی کند و 
گل محمدی در دقایق پایانی بازی او 
را به جای لوکادیا به میدان آورد تا او را 
آماده بازی های آینده کند. پرسپولیس 
با این برد ۱۸ امتیازی شد و با وجود 
پیروزی سپاهان مقابل نفت آبادان با 

دو امتیاز اختلاف دوبــاره صدرنشین 
شد. سپاهان اصفهان که هفته گذشته 
در خانه مقابل پرسپولیس متوقف شده 
بود در آبادان مقابل تیم بحران زده نفت 
با دو گل به پیروزی رسید تا جایگاهش را 
بین مدعیان تثبیت کند. فولاد دیگر تیم 
شکست ناپذیر لیگ برتر در ادامه سریال 
تساوی هایش مقابل پیکان متوقف شد 
و در تساوی پوکر کرد اما با باخت مس و 
ذوب آهن حالا تنها تیم شکست ناپذیر 

لیگ است.
روز دوم هفته نهم با دیــدار تیم های 
هــوادار و ملوان آغاز شد و تیم هوادار 
پس از برد هفته گذشته مقابل مس 
کرمان، دیروز هم موفق شد تیم تازه 
صعود کرده ملوان به لیگ برتر را با یک 
گل شکست دهد تا هر دو تیم تازه وارد 
شرایط اش در انتهای جدول بغرنج 
تر شــود، اما عنوان پرگل ترین بازی 
هفته را تیم های تراکتور و نفت مسجد 
سلیمان به خود اختصاص دادند چرا 
که این بازی پنج گل داشت و تراکتور در 
حالی که تا دقیقه ۸۳ با نتیجه دو بر یک 
از مهمانش عقب بود با درخشش محمد 
عباس زاده و هت تریک او کامبک زد و 
از شکست خانگی گریخت. آلومینیوم 
اراک هم  چهارمین هفته متوالی بدون 

شکست را پشت سر گذاشت و موفق 
شد در خانه با دو گل، تیم مس کرمان 
را شکست دهد. آخرین دیــدار هفته 
نهم را تیم های ذوب آهن اصفهان و 
استقلال در فولادشهر برگزار کردند. 
استقلال  محروم  سرمربی  ساپینتو 
برای این دیدار تغییراتی را در ترکیب 
تیمش ایجاد کرده بود که مهم ترین آن 
بازگشت عارف غلامی مدافع مغضوب 
و محروم انضباطی باشگاه بــود. هر 
چند در چند بازی اخیر محمد محبی 
ستاره استقلال بود اما امید اول گلزنی 
آبی ها در این بازی کوین یامگا بازیکن 
فرانسوی بود که فصل گذشته در دو 
بازی رفت و برگشت سه گل به ذوب 
آهن زده بود و راه دروازه این تیم را به 
خوبی می شناخت. آبی های پایتخت 
با وجود بازی رو به جلو کاری از پیش 
نبردند و ذوب آهن تیم بدون شکست 
لیگ  تا هفته هشتم، روزنه های نفوذ 
استقلال را به خوبی بسته بــود اما 
حواسش به مدافع خــودش نبود که 
دقیقه ۹۱ با یک گل به خودی ساپینتو 
و تیمش را رستگار کرد! استقلال با 
این برد به امتیاز ۱۸ رسید اما به دلیل 
تفاضل گل کمتر نسبت به پرسپولیس 

در رده دوم ایستاد.


